

	Menu tradition		
	Lundi	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette</p> <p>Nuggets de poulet pané /Nuggets de poisson</p> <p>Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre</p> <p>Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62)</p>	
	Mardi		
	Mercredi	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise</p> <p>Paupiette de veau - Sauce champignons</p> <p>/Quenelle nature - Sauce champignons</p> <p>Pommes de terre cubes rissolées - phx</p> <p>Yaourt aromatisé</p>	
	Jeudi	<p>Potage potiron Vincent Boutilleux d'Aix en Templeuve (59)</p> <p>Waterzoi de colin</p> <p>Riz Bio Pilaf</p> <p>Gaufre poudrée - Chantilly</p>	
	Vendredi	<p>Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) - Vinaigrette à l'orange</p> <p>Carbonara de porc /Poisson façon carbonara</p> <p>Coquillettes - Emmental Bio râpé</p> <p>Fruit de saison</p>	

Enfants en classe élémentaires

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi		Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme
mardi					
mercredi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		
jeudi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		
vendredi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme

Adultes						
	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts	
lundi		Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme	
mardi						
mercredi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips			
jeudi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips			
vendredi		Wrap au poulet Sandwich thon mayonnaise Sandwich jambon Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Betteraves Bio	Betterave	
Carbonara de porc	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)	Carotte	
Chantilly	Chantilly	Lait
Chips	Chips	
Coquillettes	Coquillettes, Eau, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62)	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Garniture montana	Eau, Huile, Maïs, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Gaufre poudrée	Gaufre	Gluten, Oeufs
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Guimauve	Confiserie chocolat	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Muffin (PN)	Muffin	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Nuggets poisson (PN)	Nuggets de poisson	Gluten, Poissons
Nuggets volaille (PN)	Nuggets	Gluten
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Sulfites
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Gluten, Lait, Poissons
Pommes de terre country	Potatoes	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage potiron Vincent Boutilleux d'Aix en Templeuve (59)	Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio Pilaf	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Salade de perles de pâtes, emmental, maïs, tomate, oeuf	Échalote, Emmental, Ketchup, Maïs, Mayonnaise, Oeuf dur, Perles, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte (PN)	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce barbecue (PN)	Arôme, Ketchup, Muscade, Sauce salée	
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Lait, Oeufs, Sulfites
Serviette papier	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Waterzoi de colin	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Julienne de légumes , Poisson préparé	Gluten, Lait, Poissons
Wrap au poulet	Emincé de poulet, Maïs, Salade iceberg, Sauce tartare, Tomate, Tortilla/Wrap	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
phx	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	